
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11  января 2018 года. № 01

О внесении изменений в Постановление

«Об утверждении Положения

о жилищно-бытовой комиссии администрации

Банинского сельсовета Фатежского района»

от  28.01.2016 года №08/1

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации; законом Курской области от 06 октября 2005 года № 70-
ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области, администрация Банинского сельсовета 
Фатежского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Постановление «Об утверждении Положения о жилищно-бытовой комиссии администрации Банинского сельсовета 
Фатежского района от 28.01.2016 года №08/1

 2. В части 1 «Общие положения» пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

1.3. В состав Жилищной комиссии входят 5 (пять) постоянных членов комиссии.

 3. В части 2 «Порядок проведения заседаний Жилищно-бытовой комиссии» пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

2.4.Заседания Жилищной комиссии ведет его председатель. Председателем Жилищной комиссии является заместитель главы администрации.

 4.Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

 5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию(обнародованию) и размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

7.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации

Банинского сельсовета Фатежского района В.И.Быстрякова


